РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2019 г.                                                                                        № 27
с.Никольское
 Об отмене постановления администрации
Никольского сельского поселения
Свердловского района Орловской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Никольского сельского поселения и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с федеральным законодательством, администрация Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Признать утратившим силу постановление администрации Никольского сельского поселения от 20 мая 2016 года  №37 «Утверждение правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
     и подлежит размещению на официальном сайте администрации

     Никольского сельского поселения в информационно

     коммуникационной сети «Интернет».

       Глава Никольского
       сельского поселения                                                            Ю.Н.Солодухин